令和 3 年 10 月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟チーム代表者 各位

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理事長 八石昌明

【第 4 回岩村明憲旗愛媛県小学生男女ソフトボール大会

(兼第 15 回春季全日本小学生大会愛媛県予選のご案内】

前略

日頃は当リーグ連盟の運営・活動に多大のご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうご

ざいます。表題の件につきましてご案内いたしますので別紙、大会要項をご確認の上是非

ご参加ください。

申込方法 別紙【参加申込書】に必要事項を記入の上、下記事務局まで郵送してください。

参 加 料  ￥16,000 松山市少年リーグ連盟の口座に振込みをお願いします。

     （110 チーム名で振込をお願いします）

締め切り 参加申込書・参加料振込は、令和 3 年 11 月 1 日（月）まで

大会要綱については内容をよくご確認ください。

※申込時に指導者、スコアなどの登録番号の未記入がないようにお願いいします。

※作成後は、必ず監督が確認して提出してください。

※年度初めの登録選手及び 8～9 月に追加登録を済ませた選手で参加のこと。

※監督・コーチの指導者番号の掲載を間違えないように。

※申込責任者は、監督が確認の上、押印して下さい。

※その他ご不明な点がありましたら事務局白石までご連絡をください。

※手続きの時間が短く誠に申し訳ございませんが、ご協力お願いします。

〒791-1136

松山市上野町甲 903-4

白石信二

090-1574-3793